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Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr Schüler B

Platz Verein Gesamt

1. SV Sulingen 1848 481,3

Pia Lotte Leymann 149,1

Jannis Häbel 191,4

Erik Heitmann 140,8

2. SV Rehden 474,7

Mara Sophie Frommberger 147,6

Tom Johanning 146,4

Jolina Tinnemeyer 180,7

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr Schüler C Auflage

Platz Verein Gesamt

1. SV Brockum 598,3

Lina Schmalge 204,6

Mia Steinmüller 201,5

Marie Rüter 192,2

2. SV Rehden 569,6 292,3

Benedikt Herick 186,4 96,7

Leni Wientjes 192,0 96,5

Klara Tapfer 191,2 99,1

3. Schützenkorps Diepholz I 569,6 282,5

Justus Willnat 184,2 92

Torge Klausing 192,3 94,4

Max Zeidler 193,1 96,1

4. SV Drebber 536,4

Fabian Titjung 165,6

Jone Wehrmeister 183,7

Charlotte Bosch 187,1

5. KSV Ströhen 524,1

Bennet Cording 174,8

Anton Rumpke 175,1

Klas Henke 174,2

6. SV Kirchdorf 495,5

Colin Dörmann 163,2

Maximilian Gräpel 164,1

Joachim Thelker 168,2

7. SV Dörrieloh 539,5 nur Quali

Louisa Warneke 173,3

Luisa Hodde 183,1

Inske Borchers 183,1

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr Schüler D

Platz Verein Gesamt

1. SV Dörrieloh 196,6 nur Quali

Jette Marquardt 88,6

Jonte Rieger 28,9

Luis Hespenheide 79,1
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Platz Verein Gesamt

1. SV Rehden II 542,2

Laura Grewe 177,7

Jolina Tinnemeyer 185,3

Julian Pufel 179,2

2. SV Rehden I 470,2

Mara Sophie Frommberger 149,1

Fiete Pohl 176,6

Mika Schmidt 144,5

3. SV Scharringhausen I 469,6

Finn Lukas Plate 155,6

Alexander Schill 168,2

Andre Schill 145,8

4. SV Scharringhausen II 418,4

Fabian Emker 135,2

Janne Gerdes 143,2

Julian Härtel 140,0

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole Schüler C

Platz Verein Gesamt

1. SV Kirchdorf 173,0

Colin Dörmann 56,1

Joachim Thelker 43,1

Maximilian Gräpel 73,8

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole Schüler C Auflage

Platz Verein Gesamt

1. KSV Ströhen 535,5

Emily Luersen 167,2

Bennet Cording 185,3

Emil Rumpke 183,0

2. Schützenkorps Diepholz I 448,7

Lennert Kürbel 154,1

Max Zeidler 154,0

Justus Willnat 140,6

3. SV Scharringhausen 412,7 nur Quali

Robine Thielker 131,5

Okka Zierden 172,3

Julia Lohmeier 108,9

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole Schüler B
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BEinzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

m

191,4Häbel, Jannis SV Sulingen 18481  

172,9Henke, Jan KSV Ströhen2  

159,8Meyer, Arik SV Brockum3  

156,9Sprenger, Adrian SG Sulingen4  

154,9Belke, Konstantin SV Mallinghausen5  

154,9Thiele, Jan SV Mallinghausen6  

151,4Köhler, Noel KSV Ströhen7  

147,5Bischoff, Tim SV Blockwinkel8 *

146,4Johanning, Tom SV Rehden9  

141,1Felstehausen, Mathis SV Drebber10  

140,8Heitmann, Erik SV Sulingen 184811  

134,1Schoo, Finjas SK Diepholz12  

124,1Müller, Bela SG Sulingen13 *

Meyer, Jakob SV Drebber14 187,7 nur Qualifikation

BEinzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

w

180,7Tinnemeyer, Jolina SV Rehden1  

179,5Sollmann, Stella SV Brockum2  

149,1Leymann, Pia-Lotte SV Sulingen 18483  

147,6Frommberger, Mara-Sophie SV Rehden4  

88,1Hespenheide, Lynn SV Dörrieloh5  

Rieke, Gina SV Dörrieloh6 162,7 nur Qualifikation

CEinzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

m

91,3Cording, Levin KSV Ströhen1  

61,5Wesemann, Malte SV Blockwinkel2 *

56,3Ahrens, Til KSV Ströhen3  

CEinzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

m Auflage

193,7Wesemann, Malte SV Blockwinkel1 *

193,1Zeidler, Max SK Diepholz2  

192,3Klausing, Torge SK Diepholz3  

190,9Schöneich, Aaron SK Diepholz4  

187,1Patera, Jannes SV Rehden5  

186,4Herick, Benedikt SV Rehden6  

184,2Willnat, Justus SK Diepholz7  

183,7Wehrmeister, Jone SV Drebber8  

183,3Rumpke, Emil KSV Ströhen9  

179,6Kürble, Lennert SK Diepholz10  

175,1Rumpke, Anton KSV Ströhen11  

174,8Cording, Bennet KSV Ströhen12  

174,2Henke, Klas KSV Ströhen13  

168,2Thelker, Joachim SV Kirchdorf14  

165,6Titjung, Fabian SV Drebber15  

164,1Gräpel, Maximilian SV Kirchdorf16  

163,2Dörmann, Colin SV Kirchdorf17  

129,8Wesely, Tizian SV Kirchdorf18  

Papist, Ben SV Drebber19 193,0 nur Qualifikation
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CEinzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

w Auflage

204,6Schmalge, Lina SV Brockum1  

202,2Pohlmann, Neele SV Wohlstreck2  

201,5Steinmüller, Mia SV Brockum3  

192,2Rüter, Marie SV Brockum4  

192,0Wientjes, Leni SV Rehden5  

191,2Tapfer, Klara SV Rehden6  

187,1Bosch, Charlotte SV Drebber7  

183,9Luersen, Emily KSV Ströhen8  

183,1Borchers, Inske SV Dörrieloh9  

174,4Kramer, Leni SV Brockum10  

173,3Warneke, Louisa SV Dörrieloh11  

Hodde, Luisa SV Dörrieloh12 183,1 nur Qualifikation

Runge, Sylvie SV Drebber13 191,4 nur Qualifikation

DEinzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

m

66,5Becker, Fynn SG Sulingen1  

64,7Plate, Leon SV Kirchdorf2  

53,5Herick, Frederik SV Rehden3  

28,9Rieger, Jonte SV Dörrieloh4  

Hespenheide, Luis SV Dörrieloh5 79,1 nur Qualifikation

Meyer, Anton SV Drebber6 97,2 nur Qualifikation

DEinzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

w

88,9Pohlmann, Jule SV Wohlstreck1  

88,6Marquardt, Jette SV Dörrieloh2  

57,8Vielhauer, Amelie SG Sulingen3  

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht bei der Landesmeisterschaft
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BEinzelwertung Lichtpunktpistole Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

m

179,2Pufel, Julian SV Rehden1  

176,6Pohl, Fiete SV Rehden2  

168,2Schill, Alexander SV Scharringhausen3  

165,1Henke, Jan KSV Ströhen4  

155,6Plate, Finn Lukas SV Scharringhausen5  

154,0Thiele, Jan SV Mallinghausen6  

145,8Schill, André SV Scharringhausen7  

144,5Schmidt, Mika SV Rehden8  

143,5Köhler, Noel KSV Ströhen9  

142,5Belke, Konstantin SV Mallinghausen10  

140,0Härtel, Julian SV Scharringhausen11  

135,2Emker, Fabian SV Scharringhausen12  

123,5Schoo, Finjas SK Diepholz13  

88,7Schomburg, Moritz SV Scharringhausen14  

BEinzelwertung Lichtpunktpistole Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

w

185,3Tinnemeyer, Jolina SV Rehden1  

177,7Grewe, Laura SV Rehden2  

155,0Hartlieb, Alina SV Rehden3  

149,1Frommberger, Mara-Sophie SV Rehden4  

143,2Gerdes, Janne SV Scharringhausen5  

Niehaus, Lenja SV Scharringhausen6 126,2 nur Qualifikation

CEinzelwertung Lichtpunktpistole Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

m

83,5Cording, Levin KSV Ströhen1  

79,7Ahrens, Til KSV Ströhen2  

73,8Gräpel, Maximilian SV Kirchdorf3  

56,1Dörmann, Colin SV Kirchdorf4  

43,1Thelker, Joachim SV Kirchdorf5  

35,4Kuls, Jeldrik SV Scharringhausen6  

CEinzelwertung Lichtpunktpistole Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

m Auflage

190,3Rumpke, Anton KSV Ströhen1  

185,3Cording, Bennet KSV Ströhen2  

183,0Rumpke, Emil KSV Ströhen3  

154,1Kürble, Lennert SK Diepholz4  

154,0Zeidler, Max SK Diepholz5  

146,3Henke, Klas KSV Ströhen6  

144,4Wesely, Tizian SV Kirchdorf7  

140,6Willnat, Justus SK Diepholz8  

128,8Schöneich, Aaron SK Diepholz9  

91,9Klausing, Torge SK Diepholz10  

CEinzelwertung Lichtpunktpistole Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

w Auflage

167,2Luersen, Emily KSV Ströhen1  

131,5Thielker, Robine SV Scharringhausen2  

108,9Lohmeier, Julia SV Scharringhausen3  

Zierden, Okka SV Scharringhausen4 172,3 nur Qualifikation
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DEinzelwertung Lichtpunktpistole Schüler

Platz Name Verein Ergebnis

m

72,0Plate, Leon SV Kirchdorf1  

63,1Oerding, Collin SV Scharringhausen2  

43,0Henke, Bennet SV Scharringhausen3  

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht bei der Landesmeisterschaft


